BAA

                   О ПЕРЕДАЧЕ ПРУДОВОГО ХОЗЯЙСТВА
                  ДУБОССАРСКОГО ОБЩЕСТВА ОХОТНИКОВ
                     И РЫБОЛОВОВ СОВХОЗУ-ЗАВОДУ
                         "МОЛОДАЯ ГВАРДИЯ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         7 февраля 1994 г.
                                N 42

                            (САМР 94-2)

     В  целях  эффективного  пользования  полносистемного  прудового
хозяйства,   Правительство   Приднестровской  Молдавской  Республики
постановляет:

     1.   Передать   на   баланс  совхозу-заводу  "Молодая  Гвардия"
полносистемное   прудовое   хозяйство   общей   площадью  80,75  га,
принадлежащее Дубоссарского обществу охотников и рыболовов.

     2.  Разрешить  Дубоссарскому  обществу  охотников  и  рыболовов
выдавать   лицензии   на  отлов  рыбы  и  осуществлять  совместно  с
совхозом-заводом "Молодая Гвардия" охрану и содержание пруда.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано:  Казакова  М.М., старший оператор, тел. 5-20-17, ГП
ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Скрепец Т.В., инженер, тел. 5-21-04,
ГП ГВЦ.